
Кременчуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 28 

Кременчуцької міської ради Полтавської області 

 

 

НАКАЗ 

 

10.06.2016    м.Кременчук    № 117 о/д 

Про випуск учнів 9 класу 

  

     Керуючись Інструкцією про Порядок переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього  навчального закладу до наступного класу 

затвердженої  наказом  Міністерства освіти  і науки України  № 762 від 

14.07.2015   та  зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 

року за № 924/27369, розпорядженням Департаменту освіти виконавчого 

комітету Кременчуцької міської ради від 12.04.2016  року «Про      порядок    

організованого  закінчення       2015 - 2016  навчального року та проведення 

державної  підсумкової  атестації    учнів 4, 9,11(12) – х  класів загальноосвітніх 

закладів м. Кременчука» та на підставі рішення педагогічної ради  від 

10.06.2016 року (протокол № 6) 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити із школи та видати свідоцтво про базову загальну середню 

освіту з відзнакою – 8 учням. 

2. Випустити із школи і видати свідоцтво про базову загальну середню 

освіту – 54 учням. 

3. Нагородити Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів – 2 учням. 

4. Оголосити подяку за вагомий внесок у вихованні підростаючого 

покоління класним керівникам 9-А та 9-Б класу. 

5. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Лебедєву Наталію Петрівну. 

   

  

         Директор   ЗОШ № 28      І.М. Трохименко 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15#n15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15#n15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15#n15


  

 


